

投标分项报价表（分包号：采购包1）

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
	产品名称	品牌	规格 型号	产地	交付期	数量	分项 单价	分项总 价
1	公寓组合床 (核心产 品)	鑫珍材	4500*950*2800m m	江西	30 日历天	152	2561	389272
3	床下组合柜	鑫珍材	1800*860*1730m m	江西	30 日历天	304	1282	389728
4	步梯	鑫珍材	900*500*1200mm	江西	30 日历天	152	808	122816
5	公寓椅	鑫珍材	450*470*420mm	江西	30 日历天	304	186	56544
6	梳妆镜	鑫鹏	800*600mm	溧阳	30 日历天	76	164	12464
7	洗漱台盆组 合	鑫鹏	1660*615*280mm 含挡水条（外包 不锈钢支架以现 场实际测量尺寸 为准）	溧阳	30 日历天	8	2590	20720
8	洗漱台盆组 合	鑫鹏	1900*615*280mm （外包不锈钢支 架以现场实际测 量尺寸为准）	溧阳	30 日历天	68	2681	182308
9	人造石台面 +定制柜组 合	鑫鹏	台面 880*600*40mm 柜 体 880*620*830mm （以现场实际测 量尺寸为准）	溧阳	30 日历天	76	1845	140220
10	不锈钢纸巾 盒	鑫鹏	282*100*262mm	溧阳	30 日历天	152	39	5928
投标总报价（人民币：元）								1320000

备注：“投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投  
标总报价”数额一致。